

ZP.271.14.2020 EL

Uniejów, dnia 08.07.2020 r.

**Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.07.2020 r.**

Pytanie 1: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakujące załączniki koncepcji programowo – przestrzennej, wyszczególnione w pkt 9 koncepcji.

Odpowiedź: Załączniki do koncepcji opublikowane zostały na stronie internetowej Zamawiającego wraz z koncepcją. Brakujący załącznik określający wygląd przykładowej ławki zamawiający udostępnia na stronie internetowej wraz z odpowiedziami na niniejsze pytania.

Pytanie 2: W pkt 5 rozdz. III SIWZ Zamawiający powołuje się na pomocniczy przedmiar robót – prosimy o jego udostępnienie (brak w dokumentacji przetargowej).

Odpowiedź: Przywołany błędny zapis został poprawiony przez Zamawiającego. Zamawiający opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmianę treści SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dysponuje pełnymi prawami autorskimi do dokumentacji stanowiącej szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (koncepcja, PFU, wcześniejsze dokumentacje do wykorzystania przy opracowaniu dokumentu wskazane w pkt. 3.1 PFU) tj. czy zostały przeniesione na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe w wymiarze co do pół eksploatacji określonym co najmniej tak jak w treści art. 50 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych? Czy zamawiający dysponuje uprawnieniem do dokonywania w dokumentacji zmian a także swobodnego jej udostępniania na rzecz Wykonawcy oraz innych podmiotów, które mogą brać udział w realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje prawami autorskimi pozwalającymi na realizację przez wybranego Wykonawcę przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4: Jaki zakres przedmiotu zamówienia wymaga uzyskania pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedź: Teren na którym ma zostać zrealizowane zamówienie zlokalizowany jest w międzywalu rzeki Warty, w strefie zagrożenia powodziowego. Dodatkowo przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie fontann zlokalizowanych w rzece oraz starorzeczu zasilanych wodą z rzeki. Wykonawca jako podmiot profesjonalnie zajmujący się realizacją przedmiotu zamówienia na etapie realizacji ustali szczegółowy zakres wymaganego pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie 5: Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie / aktualizację inwentaryzacji istniejącego drzewostanu parkowego?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6: Czy przedmiot zamówienia obejmuje zabiegi z zakresu gospodarki istniejącym drzewostanem (wycinki, cięcia w koronach drzew)? Jeżeli tak, prosimy o określenie rozmiaru prac.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje zabiegów z zakresu gospodarki istniejącym drzewostanem.

Pytanie 7: Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowych, o których mowa w pkt 3.1 PFU (wcześniejsze dokumentacje do wykorzystania przy opracowaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej).

Odpowiedź: Zakres robót określony w dokumentacjach projektowych wskazanych w pkt 3.1 PFU został już zrealizowany a inwentaryzacje zostały przekazane do państwowego zasobu geodezyjno – kartograficznego.

Pytanie 8: Jaki rodzaj kostki granitowej należy uwzględnić w ofercie (łupana, cięto – łupana czy cięta)?

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić kostkę granitową ciętą płomieniowaną.

BURMISTRZ  
  
Józef Kaczmarek